特例認定申請書

（第一面）

  次の既存の建築物に設けるエレベーターについて，高齢者、障害者等の移動等の円滑化の促進
に関する法律第23条第1項の規定による建築基準法第27条第1項，第61条及び第62条第1項の適用
の除外を受けたいので，福山市高齢者、障害者等の移動等の円滑化の促進に関する法律施行細則
第10条第1項の規定により認定を申請します。この申請書及び添付図書に記載の事項は，事実に相
違ありません。

 福山市長         様

  年  月  日

                       申請者名前               印

申請者 】 【１
 【ｲ 名前のﾌﾘｶﾞﾅ】
 【ﾛ 名前】
 【ﾊ 郵便番号】
 【ﾆ 住所】
 【ﾎ 電話番号】

【2 建築基準法適用除外規定】
□ 第27条第1項
□ 第61条
□ 第62条第1項

※ 手数料欄

※受付欄 ※決裁欄 ※認定番号欄

     年   月   日      年   月   日

第        号 第        号

係員印 係員印

２００６－建指ー３２４

（第二面）
【１  設置者 】
  【ｲ 名前のﾌﾘｶﾞﾅ】

  【ﾛ 名前】

  【ﾊ 郵便番号】

  【ﾆ 住所】

  【ﾎ 電話番号】

【２ 代理者 】
  【ｲ 資格】        （   ）建築士  （      ） 登録第      号

  【ﾛ 名前】

  【ﾊ 建築士事務所名】 （   ）建築士事務所（    ）知事登録第      号

  【ﾆ 郵便番号】

  【ﾎ 所在地】

  【ﾍ 電話番号】

【３ 設計者 】
  【ｲ 資格】      （    ）建築士 （       ）登録第          号

  【ﾛ 名前】

  【ﾊ 建築士事務所名】 （    ）建築士事務所（    ）知事登録第    号

  【ﾆ 郵便番号】

  【ﾎ 所在地】

  【ﾍ 電話番号】

【３ 工事監理者 】
  【ｲ 資格】      （    ）建築士   （    ）登録第             号

  【ﾛ 名前】

  【ﾊ 建築士事務所名】 （    ）建築士事務所（    ）知事登録第    号

  【ﾆ 郵便番号】

  【ﾎ 所在地】

  【ﾍ 電話番号】

【４  工事施工者 】
  【ｲ 名前】

  【ﾛ 営業所名】  建設業の許可（      ）第     号

  【ﾊ 郵便番号】

  【ﾆ 所在地】

  【ﾎ 電話番号】

【５ 既存建築物の建築年月】       年  月
【６ 工事着手予定年月日 】       年  月  日
【７ 工事完了予定年月日 】       年  月  日
【８ 備考 】

２００６－建指ー３２４

（第三面）
認定に係るエレベーターを設置する既存の特定建築物の概要

【１ 地名地番 】

【２ 住居表示 】

【３ 防火地域 】   □防火地域   □準防火地域   □指定なし

【４ その他の区域，地域，地区，街区 】

【５ 敷地面積 】
  【ｲ 敷地面積】 （     ㎡）
  【ﾛ 用途地域等】（       ）（       ）（       ）（       ）
  【ﾊ 備考】      （                                                                ）

【６ 主要用途 】 （                                                             ）

【７ 工事種別 】
      □増築 □改築 □移転 □用途変更 □大規模の修繕 □大規模の模様替

【８ 建築面積 】     （  申請部分  ）（ 申請以外の部分 ）（     合  計   ）
  【ｲ 建築面積】     （       ㎡）（       ㎡）（        ㎡）

【９ 延べ面積 】      （  申請部分  ）（ 申請以外の部分 ）（     合  計   ）
  【ｲ 延べ面積】      （       ㎡）（       ㎡）（       ㎡）

【１０ 建築物の数 】
【ｲ 申請に係る建築物の数】         （           ）
【ﾛ 同一敷地内の他の建築物の数】   （           ）

【１１ 高さ 】
 【ｲ 最高の高さ】          （              ｍ）
 【ﾛ 最高の軒の高さ】      （              ｍ）

【１２ 用途別床面積 】
（用途の区分）（具体的な用途の名称）（  申請部分  ）（申請以外の部分）（合計  ）

【ｲ】 （     ）（         ）（      ）（       ）（     ）
【ﾛ】 （     ）（         ）（      ）（       ）（    ）
【ﾊ】 （     ）（         ）（      ）（       ）（    ）
【ﾆ】 （     ）（         ）（      ）（       ）（    ）
【ﾎ】 （     ）（         ）（      ）（       ）（    ）
【１３ 備考】

２００６－建指ー３２４

（第四面）
【１ エレベーターの概要 】  （番号       ）
  【ｲ 種別】

  【ﾛ 用途】

  【ﾊ 積載荷重】       （              N）

  【ﾆ 最大定員】       （              人）

  【ﾎ 定格速度】       （            ｍ/分）

  【ﾍ その他必要な事項】

【２ 備考 】

２００６－建指ー３２４